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Lampada a sospensione Mandera in metallo aspetto legno nero opaco

LED 80

Informazione prodotto

Questa fantastica lampada a sospensione colpisce per il suo design moderno. Due cavi lunghi 1,2 m collegano un

CHF 229,00

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 67287H-70064

mutoni light

supporto da soffitto lungo 80 cm a una cornice effetto legno con LED integrati, che emettono una luce bianca calda da
3000 Kelvin e creano cosi un'atmosfera piacevole.

Unita di vendita:
Filtro materiale:

Filtro colore:
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Dimmerabile:

Dimmer (integrato):
Dimmer a:

Colore variabile:

L&#39;efficienza energetica:

Grado di protezione:

Classe di protezione:

Pezzo
Materiale in legno
Marrone

MDF, Metallo,
Plastica

1.54
80

7
120
No
No
No
No

IP20
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Colore chiaro:
Tensione:
Lumen:

Input:

Tutta la vita:
Versione:
Controllo remoto:
Lampada:
Lampada inclusa:

Regolabile in altezza:

Colore:

Serie:

Condizione di consegna:
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3.000
230
1.200
24
20000
LED
No

1

Si

Si

Il legno sembra
scuro, Nero opaco,
Opale

Mandera

Smontato
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